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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende
er konstateret: Virksomheden har nogle slidte, snavsede
engangsklude liggende på produktionsbord, tilsynsførende gør
opmærksom på en gummiliste i et kølebord der fremstår
snavset og med sorte belægninger der kunne tyde på
skimmelvækst, køkkenmedarbejder tager en af kludene og
tørre den sorte belægning af, et øjeblik efter tager en anden
medarbejder kluden og tørre et spækbræt og et
produktionsbord af. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Bødeforelæg fremsendt. kr. 10.000.
Vejledt om modtagelse af vare herunder at fødevare ikke må
stå uovervåget og utildækket i baggården, da der kan være
risiko for skadedyr
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er væsentligt forbedret.
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Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Virksomheden har fået gjort rent på lageret i kælderen samt fået rengjort emfang i køkkenet.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens produktionskøkken på produktionsbord ses der en slibesten til slibning
af knive. Slibestenen ligger på en ubehandlet træklods der fremstår med tykke sorte belægninger. området
omkring produktionsvasken fremstår smudsigt på vægge, bordflader og i kanter og hjørner på hylderne under
vasken. i området ses der også en del bananfluer på spækbrædder og andre overflader. Gitteret på
virksomhedens røremaskine fremstår med indtørrede fødevare, og en af gummilister i en bordkøler fremstår
med sorte belægninger der kunne tyde på skimmelvækst. Vejledt virksomheden om anvendelse af et fødevare
godkendt desinfektionsmiddel i forbindelse med rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi ordnet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra januar 2023 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer


